
UCHWAŁA NR II/8/2024 
Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 16 maja 2024 roku  
 

w sprawie ustalenia składu stałych komisji Rady Powiatu 
 
          Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2, art. 16a ust. 1 i 2 oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz  

§ 44 ust. 3-5 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. z 2019 r. poz. 309) Rada Powiatu 

uchwala, co następuje:       

§ 1. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni: 

Przewodnicząca: Dorota Banaś 

Członkowie:  Stanisław Marcin Chmielewski 

Joanna Harbuzińska - Turek  

Jerzy Podmokły 

Piotr Szopiński.      

§ 2. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą radni: 

Przewodnicząca: Joanna Harbuzińska - Turek 

Członkowie:  Stanisław Marcin Chmielewski 

Michał Falba 

Karol Godlewski 

Ryszard Goławski 

Piotr Szopiński. 

§ 3. W skład Komisji Finansów, Gospodarki i Samorządu wchodzą radni: 

Przewodniczący: Stanisław Marcin Chmielewski 

Członkowie:  Aleksander Antoniewicz 

Julian Brewka   

Karol Godlewski 

Tomasz Guhs 

Jerzy Podmokły  

Daniel Sztych 

Patryk Wruk. 



§ 4. W skład Komisji  Oświaty, Zdrowia i Polityki Społecznej wchodzą radni: 

Przewodniczący: Aleksander Antoniewicz 

Członkowie:  Karol Godlewski 

Kazimierz Grochowski  

Joanna Harbuzińska - Turek  

Agnieszka Jęsiek - Barabasz  

Andrzej Kisiel 

Sandra Przybyszewska - Pączek  

Daniel Sztych 

Patryk Wruk. 

§ 5. W skład Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego wchodzą radni: 

Przewodniczący: Piotr Szopiński 

Członkowie:  Renata Balcerzyk  

Dorota Banaś 

Julian Brewka  

Michał Falba  

Ryszard Goławski  

Kazimierz Grochowski  

Bartłomiej Grzybek 

Tomasz Guhs 

Agnieszka Jęsiek – Barabasz 

Andrzej Kisiel 

Sandra Przybyszewska – Pączek. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 
§ 7. Traci moc uchwała nr XXIX/224/2021 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 24 lutego 2021 
roku w sprawie ustalenia składu stałych komisji Rady Powiatu oraz uchwała nr LXII/401/2023 
Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 31 maja 2023 roku zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 
składu stałych komisji Rady Powiatu. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  
 
      Tomasz Guhs   



                                                  
UZASADNIENIE  

do uchwały nr II/8/2024 
Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 16 maja 2024 roku  
 

w sprawie ustalenia składu stałych komisji Rady Powiatu 
 
 
 Kompetencje do ustalania składu osobowego komisji stałych przyznaje radzie powiatu 

zapis art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.                        

z 2024 r. poz. 107). 

Art. 16 ust. 1 oraz art. 16a ust. 1 stanowi o obligatoryjnym powołaniu przez radę 

powiatu komisji rewizyjnej oraz komisji skarg, wniosków i petycji, określając zarazem zadania 

tej komisji. W skład komisji rewizyjnej oraz komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni,                                   

w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje 

przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady powiatu oraz będących członkami zarządu. 

(art. 16 ust. 2 i art. 16a ust. 2). 

Z treści § 44 ust. 3-5 Statutu Powiatu (t.j. Dz. Urz. Woj. z 2019 r. poz. 309) wynika, że 

pracą komisji kieruje jej przewodniczący powoływany i odwoływany przez Radę Powiatu. 

Radny może być członkiem nie więcej niż 3. komisji stałych, a przewodniczącym – tylko jednej 

komisji, przy czym propozycje składu osobowego komisji przedstawia Przewodniczący Rady na 

wniosek zainteresowanych radnych, klubów radnych.                                                                            

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Przewodniczący Rady  
 
      Tomasz Guhs   

 


